

Trendhem AB

559146-6536

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Petrus Ceder, Styrelseledamot
2023-04-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster samt försäljning av produkter inom inredningsbranschen samt därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Huskvarna.

Flerårsöversikt

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31	2019-11-01 - 2020-10-31	2018-11-01 - 2019-10-31
Nettoomsättning	62 543	149 867	64 169	34 478
Resultat efter finansiella poster	-15 418	41 267	13 088	3 686
Soliditet (%)	37	42	35	34

Intäkterna i bolaget har minskat vilket är förväntat. Detta ses över till kommande år

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 786	32 438	84 224
Balanseras i ny räkning		32 438	-32 438	0
Årets resultat			-15 418	-15 418
Vid årets utgång	50 000	34 224	-15 418	68 806

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	34 224
Årets resultat	-15 418
Summa	18 806

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	18 806
Summa	18 806

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		62 543	149 867
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 543	149 867
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-77 961	-83 467
Övriga rörelsekostnader		0	-25 133
Summa rörelsekostnader		-77 961	-108 600
Rörelseresultat		-15 418	41 267
Resultat efter finansiella poster		-15 418	41 267
Resultat före skatt		-15 418	41 267
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 829
Årets resultat		-15 418	32 438

Balansräkning

	Not 1	2022-10-31	2021-10-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 750	43 125
Övriga fordringar		52 989	36 002
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 071	0
Summa kortfristiga fordringar		86 810	79 127
Kassa och bank			
Kassa och bank		98 139	120 262
Summa kassa och bank		98 139	120 262
Summa omsättningstillgångar		184 949	199 389
Summa tillgångar		184 949	199 389
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 224	1 786
Årets resultat		-15 418	32 438
Summa fritt eget kapital		18 806	34 224
Summa eget kapital		68 806	84 224
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		69 873	69 873
Övriga skulder		46 270	45 292
Summa kortfristiga skulder		116 143	115 165
Summa eget kapital och skulder		184 949	199 389

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-11-01
- 2022-10-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Moulr AB, med organisationsnummer 556907-4189 och säte i Huskvarna.

Underskrifter

Årsredovisning för Trendhem AB, 559146-6536
Avseende räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Elektroniskt underskriven
Huskvarna

Jacob Petrus Ceder
Jacob Petrus Ceder
Styrelseledamot
2023-04-14